
es

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Světlá ZL1
Obiekt:

01 - vícepráce - dovoz lom. kamene
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 415,70

D 0 Světlá ř.km 3,909-4,284 215 415,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 164 590,70
1 M 58380750 kámen lomový regulační ' 126,999 296,00 164 590,70

pp kámen lomový regulační
w "objem nového zdiva*hmotnost kamene" 57,727*2,2 126,999
w Součet 126,999

D 998 Přesun hmot 50 825,00

2 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

126,999 303,00 38 480,70

PP
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hrá2e rybníků apod. 
doDfavní vzdálenost do 500 m

3 K 998332091 Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za 
zvětšený přesun do 1000 m

126,999 97,20 12 344,30 CS ÚRS 2022 02

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.
pp Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 1 000 m

IESVÍ
■4K

Datum: 22.9.2022

Projektant:
Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
LFSV 1

Stavba:
Světlá ZL1

Obiekt:
02 - méněpráce - odečet rozebírání kam. opevnění

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s,p.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.9.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 554,85

D 0 Světlá ř.km 3,909-4,284 54 554,85

D 1 Zemní práce 54 554,85

K 114203104
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb provedených na sucho

m3 57,730 251,00 14 490,23

PP

w

w
w

Rozebrání dlažeb nebo zábozů s naložením na dopravní prostředek 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb provedených na sucho 
rozdíl mezi rozebíráním zdivá v objemu dle PD v profilu LB PO
PIS a PB P0-P9 a skutečným stavem
57,73
Součet

57,730
57,730

2 K 114203201
Očištění lomového kamene získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od 
hlíny nebo písku

m3 57,730 330,00 19 050,90

PP

w
w
w

Očištění lomového kamene získaných při rozebrání dlažeb, záho2ů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku 
očištění kamene z rozebraného opevnění
57,73
Součet

57,730
57,730

3 K 114203301
Třídění lomového kamene získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 57,730 364,00 21 013,72

pp

w
w
w

Třídění lomového kamene získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

třídění a opracování kamene z rozebraného opevnění
57,73
Součet

57,730
57,730



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Světlá ZL1
Objekt:

03 - méněpráce - odečet ponechaných kam. zdí
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 251 959,50

D 0 Světlá ř.km 3,909-4,284 251 959,50

D 1 Zemní práce 50 179,50

K 5
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb provedených na sucho

m3 53,100 251,00 13 328,10

PP

w
w
w

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb provedených na sucho 
ponechané původní opevnění dle teréního měření
53,1
Součet

53,100
53,100

2 K 114203201
Očištění lomového kamene získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od 
hlíny nebo písku

m3 53,100 330,00 17 523,00

PP

w
w
w

Očištění lomového kamene získaných pR rozebrání dlažeb, záhozů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku 
penechané původní opevnění
53,1
Součet

53,100
53,100

3 K 114203301
Třídění lomového kamene získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 53,100 364,00 19 328,40

PP

w
w
w

Třídění lomového kamene získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

ponechané původní opevnění
53,1
Součet

53,100
53,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 201 780,00

4 K 32121-R
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb na sucho jednostranně lícované m3 53,100 3 800,00 201 780,00

PP

w
w
w

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb na sucho 
jednostranně lícované 
ponechané původní opevnění
53,1
Součet

53,100
53,100

LESV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.9.2022



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Světlá ZL1
Obiekt:

04 - méněpráce - odečet podzemní části stabil. prahu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

USV

Lesy České republiky, s,p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.9.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 935,18

D 0 Světlá ř.km 3,909-4,284 17 935,18
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 935,18

K 326218612

Zdění obkladního zdivá hradících konstrukcí z 
lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na 
sucho z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
kamene přes 0,02 m3

m3 2,940 4 710,00 13 847,40

w
w

Zděni obk(3dnfho zdivá hradřcích konstrukci z lomového kamene 
Štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z nepravidelných kamenů 
oblému 1 kusu kamene přes 0,02 m3 
Nerealizovaná podzemní část ukončovacího kamenného 
práhu š. 1,0 m s prostěrkováním z:
"lomového kamene 200-500 kg n 2,94 
Součet

2,940
2,940

2 I M 158380655 i kamen lomový záhozový nad 200 kg 6,468 I 632,00 4 087,78 I
PP

w

w

kámen lomový záhozový nad 200 kg
"ukončovacl kamenný práh - lomový kámen 200-500 kg"
2,94*2,2
Součet

6,468

6,468




